平成 27 年１月 14 日

各  位

通期業績予想の修正に関するお知らせ

平成 26 年 10 月 14 日に公表しました平成 27 年２月期通期（平成 26 年３月１日～平成 27 年２月 28 日）の

業績予想につきまして、下記のとおり修正しましたのでお知らせします。

記

１．平成 27 年２月期通期連結業績予想数値の修正（平成 26 年３月１日～平成 27 年２月 28 日）

（単位：百万円）

２．修正の理由

第３四半期の売上高につきましては、好調ブランドが苦戦ブランドをカバーできず、予想を若干下回る結

果となりました。苦戦ブランド及び撤退予定ブランドの在庫消化を進めたことによる値引拡大や、急激な円安

による為替の影響により売上原価が増加し、連結営業利益が予想を下回る結果となりました。第４四半期も引

き続き厳しいマーケット環境が続くことが想定されるため、連結売上高、連結営業利益、連結経常利益を上記

の通り修正します。

なお、第４四半期に有価証券等の資産売却を予定しているため、連結当期純利益については据え置いて

います。

以 上

会 社 名 株式会社 ＴＳＩホールディングス
代表者名 代表取締役会長兼社長 三宅 正彦

（東証第一部 コード番号 3608）
問合せ先 取締役 経営戦略本部長  三宅 孝彦
Ｔ Ｅ Ｌ 03(6748)0002

連結売上高 連結営業利益 連結経常利益 連結当期純利益

１株当たり

連結当期純利益

前回発表予想（Ａ） 181,500 2,500 3,800 500 4.64 円

今回修正予想（Ｂ） 179,000 500 2,200 500 4.64 円

増減額（Ｂ－Ａ） △2,500 △2,000 △1,600 ― ―

増減率（％） △1.4 △80.0 △42.1 ― ―

（ご参考）前期実績

（平成 26 年２月期）
181,972 △1,128 1,430 1,111 10.06 円

2014-032